
  

                                                                                                    

 

 

Comune  di  Scicli 
Provincia di Ragusa 

VII Settore  Lavori Pubblici 
  

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 

    N.   75   DEL  28.03.2012 
 
OGGETTO:  Gestione della rete fognaria e dell'impianto di depurazione delle acque reflue previsti dal 

P.A.R.F. - I° stralcio. Proroga. Contratto d'appalto n. 32173 di rep. del 18.12.2002 e 
successivo atto ricognitivo . Liquidazione all’ Acciona Agua s.a. canone gestione impianto  
. Rettifica determine n. 17 del 23.01.2012, n. 56 del 06.03.2012 e n. 71 del 21.03.2012. 

 
IL CAPO VII SETTORE 

 
Premesso che  con le determine del capo VII Settore LL.PP. : 
- n. 17 del 23.01.2012 è  stato liquidato all’ Acciona Agua s.a. il canone di gestione dell’impianto per 

il periodo dal 13.12.2011 al 12.01.2012; 
- n. 56 del 06.03.2012 è stato liquidato all’ Acciona Agua s.a. il canone di gestione dell’impianto per 

il periodo dal 13.01.2012 al 12.02.2012; 
- n. 71 del 21.03.2012 è stato liquidato all’ Acciona Agua s.a. il canone di gestione dell’impianto per 

il periodo dal 13.02.2012 al 12.03.2012; 
prelevando le somme necessarie dall’intervento 2.01.05.01/10 cap. 109 impegno 852/11,  piuttosto che 
dall’intervento 2.01.05.01/10 cap. 150 impegno 853/11; 
Ritenuto provvedere in merito; 
Visto il vigente Statuto Comunale e il regolamento comunale di contabilità 
Visto il D. L.vo 267 del 18.08.00; 
 

DETERMINA 
      
 
 Per la causale in premessa : 
1)- Di rettificare il punto due delle sotto elencate determine  del capo VII Settore LL.PP. nel seguente modo: 
- det. n. 17 del 23.01.2012 : “ di prelevare la superiore e complessiva somma di € 17.244,70 come di seguito 
: quanto ad € 3.493,26 dall’intervento 2.01.05.01/10 cap. 109 redigendo bilancio 2012 impegno 852/11 e 
quanto ad € 13.751,44 dall’intervento 2.01.05.01/10 cap. 150 redigendo bilancio 2012 impegno 853/11, ove 
risultano impegnate per effetto della delibera di G.C. n. 115 del 11.06.2011”; 
- det. n. 56 del 06.03.2012 e n. 71 del 21.03.2012 : ““ di prelevare la superiore e complessiva somma di € 
17.244,70 dall’intervento 2.01.05.01/10 cap. 150 redigendo bilancio 2012 impegno 853/11, ove risultano 
impegnate per effetto della delibera di G.C. n. 115 del 11.06.2011”; 
2) Di lasciare invariate tutte le altre disposizioni delle determine del capo VII Settore n. 17 del 23.01.2012; 
n. 56 del 06.02.2012 e n. 71 del 21.03.2012; 
3) Di trasmettere la presente in uno a tutti i documenti giustificativi, al servizio finanziario per gli 
adempimenti di    competenza, ed  in copia  al RUP. Arch.  Giovanni Santospagnuolo.   
   

                                                           Il Capo VII Settore 
                f.to (Ing. Calvo Salvatore)   
 
 
 
 
 



  

 
====================================================================== 

 
  

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
IMPEGNO:                  N.  852/11 e n. 85311 
 
LIQUIDAZIONE:        N.________________________ 
 
 
VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 

IL CAPO SETTORE FINANZE 
     
 
 

====================================================================== 


